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CERTIDÃO

Certifico que o(a) acórdão/decisão transitou em julgado em 22 de 
janeiro de 2020, dia subsequente ao término do prazo recursal.

Florianópolis, 23 de janeiro de 2020. 

Cleci Alves de Magalhães
Divisão de Cumprimento de Acórdãos e Processamento de Incidentes

Diretoria de Recursos e Incidentes

TERMO DE REMESSA

Em 23/01/2020, remeto estes autos ao(à) Chefe de Cartório da 
3ª Vara Cível de Palhoça.

Cleci Alves de Magalhães
Divisão de Cumprimento de Acórdãos e Processamento de Incidentes

Diretoria de Recursos e Incidentes
P

ar
a 

co
nf

er
ir 

o 
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//e

sa
j.t

js
c.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/s

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 0

00
67

18
-8

3.
20

10
.8

.2
4.

00
45

 e
 c

ód
ig

o 
P

00
00

00
0C

W
4Y

D
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

LE
C

I A
LV

E
S

 D
E

 M
A

G
A

LH
A

E
S

, l
ib

er
ad

o 
no

s 
au

to
s 

em
 2

3/
01

/2
02

0 
às

 0
8:

52
 .

fls. 20




